
ZARZĄDZENIE NR 504/2022 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn.zm.1))  w związku z § 18 pkt 2 i pkt 3 Uchwały Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy 
Inowrocław  z dnia  29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 oraz § 
5 ust. 2 Uchwały Nr XLII/398/2022 Rady Gminy Inowrocław z dnia 11 kwietnia 2022 roku  zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXXVIII/366/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Inowrocław na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonać zmian w planie dochodów budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 121.174,66 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia 

2) dokonać zmian w planie wydatków budżetowych: 

- zwiększeń na kwotę 121.174,66 zł, 

- przeniesień na kwotę 74.417,84  zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia 

3) dokonać zwiększenia dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 2.274,00 zł, zgodnie z  załącznikami  
Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia.” 

2. Po dokonanych zmianach: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Dochody budżetu w wysokości   70.733.524,50 zł 
1) bieżące w wysokości                         60.177.245,68 zł 
2) majątkowe  w wysokości                  10.556.278,82 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego  zarządzenia"; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wydatki budżetu w wysokości     76.439.188,06 zł 
1) bieżące  w wysokości                         57.745.247,36 zł 
2) majątkowe  w wysokości                    18.693.940,70 zł,  
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia"; 
 

3) § 13 otrzymuje brzmienie: 

„§ 13. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11.048.408,10 zł, zgodnie z  załącznikami  Nr 3 i 4 do 
niniejszego zarządzenia.”. 

§ 2. Ustala się dochody i wydatki pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535,  poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981, poz. 2270 i poz. 2054, Dz.U. z 2022 r. poz. 583, i poz. 655,  poz. 1079 i poz. 1283. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



§ 3. Wynik budżetu stanowi deficyt budżetu w wysokości 5.705.663,56 zł,  który zostanie sfinansowany 
przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1.301.328,52 zł oraz wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków kwocie 196.465,96 zł, przychodami z zaciągniętej pożyczki na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 
311.314,00 zł oraz wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych  kwocie 3.896.555,08 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań  z tytułu emitowanych papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 
zaciąganych na: 

1)pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu  w kwocie 1.000.000,00 zł; 
2)finansowanie planowanego deficytu budżetu   
w tym na wyprzedzające finansowanie działań    finansowanych ze   środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej   

w kwocie 
 
w kwocie 

311.314,00 zł 
 

311.314,00 zł 
3)spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań  
z tytułu zaciągniętych pożyczek i  kredytów 

 
w kwocie  

 
2.871.082,25 zł. 

§ 5. O dokonanych zmianach Wójt Gminy poinformuje Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Inowrocław 
 

Tadeusz Kacprzak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
750 Administracja publiczna 175 235,40 175 672,06

Urzędy wojewódzkie 164 085,40 164 522,06

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

9 385,40 9 822,06

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 719 156,00 833 566,00
Pozostała działalność 719 156,00 833 566,00
Wpływy z różnych dochodów 719 156,00 833 566,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 308,00 84 920,00
Pozostała działalność 82 308,00 84 920,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

82 308,00 84 920,00

855 Rodzina 9 101 893,00 9 105 609,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 763 190,00 3 764 632,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

1 690,00 3 132,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00 45 274,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00 45 274,00

70 612 349,84 70 733 524,50

2010 2 274,00

Razem: 121 174,66

2700 1 442,00

85513 2 274,00

3 716,00

85502 1 442,00

85395 2 612,00

2700 2 612,00

0970 114 410,00

2 612,00

114 410,00
75495 114 410,00

75011 436,66

2700 436,66

DOCHODY
Rozdział Paragraf Zmiana

436,66

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 504/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą
Administracja publiczna 10 701 827,27
Urzędy wojewódzkie 468 818,49
Wynagrodzenia osobowe pracowników 345 327,08
Składki na ubezpieczenia społeczne 63 469,21
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 966,90
Zakup usług pozostałych 9 885,64
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 482 300,00
Honoraria 4 500,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 13 800,00
Pozostała działalność 860 609,13
Różne opłaty i składki 15 000,00
Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 519 656,00
Pozostała działalność 719 156,00
Zakup usług pozostałych 395 940,00

Oświata i wychowanie 14 354 293,09
Szkoły podstawowe 8 549 712,60
Zakup usług pozostałych 134 587,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych

398 910,00

Zakup usług remontowych 1 521,00
Zakup usług pozostałych 2 977,00
Pozostała działalność 468 864,31
Wynagrodzenia osobowe pracowników 22 089,00
Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 892,59
Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 046,21
Składki na ubezpieczenia społeczne 27 303,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 10 283,26
Składki na ubezpieczenia społeczne 1 209,78
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 899,00
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 134,84

4120 -1 086,00 2 813,00
4127 -256,51 878,33

4117 -156,74 10 126,52
4119 -18,45 1 191,33

4019 13,79 1 060,00
4110 -7 900,00 19 403,00

4010 11 598,00 33 687,00
4017 117,31 9 009,90

4300 -1 290,00 1 687,00
80195 0,00 468 864,31

80150 -1 500,00 397 410,00

4270 -210,00 1 311,00

80101 1 500,00 8 551 212,60
4300 1 500,00 136 087,00

4300 114 410,00 510 350,00

801 0,00 14 354 293,09

754 114 410,00 1 634 066,00
75495 114 410,00 833 566,00

4430 5 000,00 20 000,00
4610 -5 000,00 15 000,00

4110 -1 500,00 12 300,00
75095 0,00 860 609,13

75075 0,00 482 300,00
4090 1 500,00 6 000,00

4120 3,66 7 970,56
4300 258,00 10 143,64

4010 149,33 345 476,41
4110 25,67 63 494,88

750 436,66 10 702 263,93
75011 436,66 469 255,15

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 504/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,49
Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
Zakup materiałów i wyposażenia 2 299,69
Zakup materiałów i wyposażenia 270,55
Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00
Zakup usług pozostałych 42 321,50
Zakup usług pozostałych 9 619,99
Zakup usług pozostałych 1 131,78
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 137 229,00
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 44 637,33
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 251,46

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 82 308,00
Pozostała działalność 82 308,00
Świadczenia społeczne 65 400,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 2 241,42
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 319,47
Wynagrodzenia bezosobowe 13 039,11
Zakup materiałów i wyposażenia 1 208,00

Rodzina 9 630 826,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 952 030,00

Świadczenia społeczne 3 362 191,00
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00

76 318 013,40Razem: 121 174,66 76 439 188,06

85513 2 274,00 45 274,00

4130 2 274,00 45 274,00

85502 1 442,00 3 953 472,00

3110 1 442,00 3 363 633,00

4210 12,00 1 220,00

855 3 716,00 9 634 542,00

4120 40,96 360,43
4170 1 671,68 14 710,79

3110 600,00 66 000,00
4110 287,36 2 528,78

853 2 612,00 84 920,00
85395 2 612,00 84 920,00

4797 852,42 45 489,75
4799 100,32 5 351,78

4309 -40,48 1 091,30
4790 -56 348,00 80 881,00

4300 3 607,00 45 928,50
4307 -344,01 9 275,98

4219 -24,99 245,56
4240 39 000,00 39 000,00

4210 11 129,00 19 129,00
4217 -212,47 2 087,22

4129 -30,19 103,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Przed zmianą
855 Rodzina 9 044 403,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

43 000,00

11 046 134,10Razem: 2 274,00 11 048 408,10

2 274,00 45 274,00

2010 2 274,00 45 274,00

DOCHODY ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
2 274,00 9 046 677,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 504/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

855 Rodzina 9 044 403,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

43 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 43 000,00
11 046 134,10Razem: 2 274,00 11 048 408,10

2 274,00 45 274,00

4130 2 274,00 45 274,00

WYDATKI ZADANIA ZLECONE

Paragraf Zmiana Po zmianie
2 274,00 9 046 677,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 504/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 lipca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody i wydatki  pochodzące z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie z ustawą         
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa. 

DOCHODY 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana Po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40 436,66 9.822,06 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40 436,66 9.822,06 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

9.385,40 436,66 9.822,06 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

719.156 114.410 833.566 

 75495  Pozostała działalność  719.156 114.410 833.566 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 719.156 114.410 833.566 
801   Oświata i wychowanie 164.051  164.051 
 80195  Pozostała działalność 164.051  164.051 
  2700 Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

164.051  164.051 

852   Pomoc społeczna 21.434  21.434 
 85230  Pomoc w zakresie 

dożywiania  
21.434  21.434 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

21.434  21.434 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

82.308 2.612 84.920 

 85395  Pozostała działalność 82.308 2.612 84.920 

Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 504/2022

Wójta Gminy Inowrocław

z dnia 15 lipca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

82.308 2.612 84.920 

855   Rodzina 1.690 1.442 3.132 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.690 1.442 3.132 

  2700 Środki na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z 
innych źródeł 

1.690 1.442 3.132 

   RAZEM 998.024,40 118.900,66 1.116.925,06 
 

WYDATKI 

Dział Rozdział  § Treść Plan na 
2022 rok 

Zmiana  Plan po 
zmianach 

       
750   Administracja publiczna 9.385,40 436,66 9.822,06 
 75011  Urzędy Wojewódzkie 9.385,40 436,66 9.822,06 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
3.343.08 149,33 3.492,41 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

574,67 25,67 600,34 

  4120 Składki na fundusz pracy 81,90 3,66 85,56 
  4300 Zakup materiałów i wyposażenia 5.385,75 258,00 5.643,75 
754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
719.156 114.410 833.566 

 75495  Pozostała działalność  719.156 114.410 833.566 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
323.040  323.040 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  176  176 
  4300 Zakup usług pozostałych  395.940 114.410 510.350 
801   Oświata i wychowanie  164.051  164.051 
 80195  Pozostała działalność 164.051  164.051 
  4110 Składki na ubezpieczenie 

społeczne 
23.464  23.464 

  4120 Składki na fundusz pracy 3.358  3.358 
  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
137.229  137.229 

852   Pozostałe zadania w zakresie 21.434  21.434 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 2



polityki społecznej 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 21.434  21.434 
  3110 świadczenia społeczne  21.434  21.434 
853   Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
82.308 2.612,00 84.920 

 85395  Pozostała działalność 82.308 2.612,00 84.920 
  3110 Świadczenia społeczne 65.400 600,00 66.000 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2.241,42 287,36 2.528,78 

  4120 Składki na fundusz pracy 319,47 40,96 360,43 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13.039,11 1.671,68 14.710,79 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.208 12,00 1.220 
  4300 Zakup usług pozostałych 100  100 
855   Rodzina 1.690 1.442 3.132 
 85502  Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1.690 1.442 3.132 

  3110 Świadczenia społeczne 1.640 1.442 3.082 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  50  50 
   RAZEM 998.024,40 118.900,66 1.116.925,06 
  

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 3



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 
 

Wójt Gminy dokonał:  
I. Zwiększenia po stronie dochodów o kwotę  +121.174,66 zł 
na podstawie informacji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.85.2022 z 
dnia  28 czerwca  2022 roku w rozdziale 75011 o kwotę 
z przeznaczeniem na : 
nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie - 178,66 zł 
wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem 
na Ukrainie  - 258,00 zł 

 
+ 436,66 zł 

- na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko - Pomorskiego Nr WFB.I.3120. 3.47.2022 z 
dnia 1 lipca  2022 roku w rozdziale 85513 o kwotę  
z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej  finansowanych ze środków publicznych  

 
+ 2.274,00 zł 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko -Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.88.2022 z 
dnia 8 lipca 2022 roku w rozdziale 85395  o kwotę  
z przeznaczeniem na: 
wypłatę jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300 zł na osobę -612,00 zł 
pomoc psychologiczną - 2.000,00 zł 
środki Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

 
+ 2.612,00 zł 

- na podstawie informacji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego Nr WFB.I.3121.3.95.2022 z 
dnia 13 lipca 2022 roku  w rozdziałach: 
75495 o kwotę  
na zapewnienie zakwaterowania obywatelom Ukrainy zakwaterowanym w obiektach 
zatwierdzonych przez Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Kujawsko- 
Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego  
85502 o kwotę  
na zapewnienie wypłaty świadczeń rodzinnych  

 
 

+114.410,00 zł 
 
 
 

+ 1.442,00 zł 

II. Zwiększenia po stronie wydatków o kwotę  +121.174,66 zł 
- w rozdziale 75011 w wynagrodzeniach osobowych pracowników, składkach na 
ubezpieczenia społeczne, składkach na fundusz pracy, zakupach usług pozostałych o kwotę  

 
+436,66 zł 

- w rozdziale 75495 w zakupach usług pozostałych o kwotę +114.410,00 zł 
- w rozdziale 85513 w składkach na ubezpieczenia zdrowotne o kwotę  + 2.274,00 zł 
- w rozdziale 85502 w świadczeniach społecznych o kwotę  +1.442,00 zł 
- w rozdziale 85395 w wynagrodzeniach bezosobowych, składkach na ubezpieczenia 
społeczne, składkach na fundusz pracy o kwotę  
oraz w  świadczeniach społecznych,  zakupach materiałów i wyposażenia o kwotę  

 
+2.000,00 zł 

+612,00 zł 
III. Przeniesienia pomiędzy podziałkami klasyfikacji budżetowej poprzez:  
- zmniejszenie w rozdziale 75075 w składkach na ubezpieczenia społeczne o kwotę  - 1.500,00 zł 
i zwiększenie w tym samym rozdziale w honorariach o kwotę  
na opłaty do ZAIKSU 

+1.500,00 zł 

- zmniejszenie w rozdziale 75095 w kosztach postępowania sądowego i prokuratorskiego o 
kwotę  

 
-5.000,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w rożnych opłatach i składkach o kwotę  +5.000,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 80150 w zakupach usług remontowych, zakupach usług 
pozostałych o kwotę  

 
-1.500,00 zł 

i zwiększenie w rozdziale 80101 w zakupach usług pozostałych o kwotę  +1.500,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 80195 w składkach na ubezpieczenia społeczne,  składkach na 
fundusz pracy, wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę   

 
- 65.334,00 zł 

i zwiększenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach osobowych pracowników, 
zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach środków dydaktycznych i książek, zakupach 
usług pozostałych o kwotę 

 
 

+ 65.334,00 zł 
- zmniejszenie w rozdziale 80195 w składkach na ubezpieczenia społeczne, składkach na 
fundusz pracy, zakupach materiałów i wyposażenia, zakupach usług pozostałych o kwotę  

 
- 1.083,84 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 1



i zwiększenie w tym samym rozdziale w wynagrodzeniach osobowych pracowników, 
wynagrodzeniach osobowych nauczycieli o kwotę  

 
+1.083,84 zł 

w ramach projektu  „Naukowa Przygoda”  
  
  
  
  
  
 
 

 

 
  
 

Wójt Gminy Inowrocław 
Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC53FC70-434E-422F-BE3B-4E55F5381595. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 1 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Tiret 2 (3)

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 13


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



